
^ TEPLÁRNY BRNO OBJEDNÁVKA Č. 323131

Objednatel: Teplárny Brno, a.s.
Okružní 25
638 00 Brno-Lesná
IČ: 46347534
DIČ: CZ46347534
Sp.zn. B.786 zaps. v OR u KS v Brně 
faktury@teplamy. cz

SIGMA PUMPY HRANICE, s.r.o.
Kaštanová 19
620 00 Brno

Dodávka na adresu:
Teplárny Brno, a.s.
Provoz Červený mlýn
Cimburkova 2
612 00 Brno-Ponava

Dodavatel:
SIGMA PUMPY HRANICE, s.r.o.
Tovární 605
753 01 Hranice I - Město
IČ: 64610560

Vystavil: Datum objednávky: 16.05.2023
Požadované datum dodávky do:»3Í .05.2023

Fakturu (daňový doklad) s uvedením čísla objednávky zašlete na adresu sidlá objednatele. 
Měna objednávky: CZK

Objednáváme u Vás teplovodní oběhová čerpadla Sigma..
Rozsah plněni: dle nabídky 
Termín plnění: do 31.05.2023
Cena celkem: 62.071.08 Kč (bez DPH), uvedená cena obsahuje slevu 15%
Doprava: zdarma na adresu Provoz červený mlýn, Cimburkova 2, 612 00 Brno 
Kontaktní osob

Materiál Množství MJ Cena za MJ

Oběhové čerpadlo Signria
50-ŇTT-60-6-LM. 230V, přírubovéDNSO, stavební délka 240mm

Oběhové čerpadlo Sigrná
40-NtT-60-6-LM, 230V, přírubovéDN40, stavební déíka 220mm

KS

KS

15.517,77

15.517,77

Cena’celkem 62.071,08

Podpis objednateíe: Datum a podpis dodavatele:

Dodavatel na faktum - daňový doklad vyznačí číslo objednávky a byla-li uzavřena smlouva, i číslo této smlouvy. Potvrzenou "OBJEDNÁVKU'' 
zašlete do 5 dnů na adresu Teplárny Brno, a.s.. Okružní 25, 638 00 Brno nebo Teplárny Brno, a.s., P. O. Box 215, 658 15 Brno nebo e-maílem. 
Potvrzením objednávky dochází k uzavření Smlouvy o dílo.
Dodavatel potvrzuje, že ve vztahu k dodávce má zaveden systém bezpečné práce a má vyhodnocena a eliminována veškerá možná rizika, která 
mohou nastat v souvislosti s jeho plněním.
Dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech informacích obchodního, právního, finančního, výrobního, technického a jiného charakteru, 
které se v průběhu realizace zakázky dozvěděl a které nejsou veřejnosti běžně dostupné a o poskytnutých osobních údajích. V případě pomšení 
mlčenlivostí se dodavatel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výší 1 000 Kč, která je splatná do 30 dnů ode dne porušeni povinnosti 
mlčenlivosti. Uplatn4rt^^mluVm^kuty]^j_do(^^líárořl^^dr]^tj!^^^^radu způsobené újmy v plné výši.

teytlofcóit táyUořcóx ti^lorcň tayllard}]i táyllofcoá
jiagji jcimaj sarai

www.teplarny.cz


